ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

                                              Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
                                              CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel./Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 060/2024

PROCESSO Nº: 060/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº: 014/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO

TAPUIO - PI.

CONTRATADO: 57.005.436 ISADORA DE SOUSA OLIVEIRA, CNPJ:

57.005.436/0001-90.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL COM

CERTIFICAÇÃO PARA OS TÉCNICOS E GESTORES DO ÓRGÃO LOCAL

DE MEIO AMBIENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS NECESSÁRIAS

NO PLEITO DA CERTIFICAÇÃO SELO AMBIENTAL 2024 (ICMS

ECOLÓGICO) DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, CULTURA E

TURISMO.

VALOR: R$ 28.200,00 (VINTE E OITO MIL E DUZENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 01 DE OUTUBRO DE 2024.

VIGÊNCIA: 01 DE OUTUBRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

São Miguel do Tapuio – PI, 01 de outubro de 2024.

__________________________________

Mauro De Oliveira Meneses

Secretário Municipal de Meio ambiente, cultura e turismo